
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Łódzkiego 

Kuratora Oświaty oraz powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego 

 
 
Na podstawie art. 50 ust. 6 w związku z ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 2150) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Łódzkiego Kuratora Oświaty 

powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 

1) Przewodniczący: 

 

Justyna Szymańska-Chłądzyńska – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

 

2) Członkowie: 

 

a) Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

b) Anna Dakowicz-Nawrocka   – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

c) Jolanta Wach   – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

d) Anna Chrościcka   – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Roman Laskowski   – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

f) Marek Ćwiek   – przedstawiciel Ogólnopolskiego 

Porozumienia 

    Związków Zawodowych, Prezes Okręgu 

    Łódzkiego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, 



g) Katarzyna Strzelecka          –przedstawiciel Forum Związków Zawodowych,      

Wolny Związek Zawodowy „Forum-Oświata”. 

 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego i tryb pracy komisji konkursowej określa 

rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą powołania Łódzkiego Kuratora 

Oświaty lub uznania konkursu za nierozstrzygnięty. 

 

§ 4. Obsługę prawną konkursu powierza się Oddziałowi Obsługi Prawnej w Wydziale 

Prawnym, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 5. Obsługę administracyjno-organizacyjną konkursu powierza się Oddziałowi Kadr 

i Organizacji w Biurze Kadr, Płac i Budżetu Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

 
Dorota Ryl 


